様式第１号

Minaさかい 利用許可申請書

年  月  日

Minaさかい堺市市民交流広場 指定管理者

堺まちづくり株式会社 御中

住 所（所在地)

申請者（名称
フリガナ

）

代表者（氏名
フリガナ

）

電話番号

次のとおり Minaさかいの利用を申請します。

行 事 名 称  ※申請番号 第    号

利 用 内 容

□物販・飲食□ステージ□体験□啓発活動□式典□商品の宣伝□その他

詳細（                           ）

□雨天中止 □雨天決行 □少雨決行 □荒天中止

利 用 日 時
年  月  日（  曜日）  時  分から   時  分まで

利 用 場 所

□堺市役所前広場

（ 利用区画 □全て □① □② □③ □④ □⑤ □⑥ ）

□堺地方合同庁舎前広場

（ 利用区画 □全て □① □② □③ □④ □⑤ ）

利用予定人数 人 来場予定人数 人

利 用 責 任 者 氏名            電話番号

利 用 料 円

支 払 い 方 法 □金融機関振込 □そのほか（クレジット決済、コンビニ決済、コード決済）

そ の 他

必 要 事 項

車両搬出入 □あり □なし

販売・展示等車両 □あり □なし

設備・音響その他機器等の持込み・設営    □あり □なし

詳細（                           ）

物品販売等 □する □しない 飲食物の提供 □する □しない

申請に当たっては、次の内容をご確認の上、□にレを記入してください。

 □申請日時点で未成年ではありません。管理者から身分証明書の提示を求められた際は

速やかに応じます。虚偽の記載により利用を許可されず、許可を取り消されても異議

のないことを誓約します。

 □消防署や警察署への届出、食品衛生上の許可の取得、近隣等との調整、その他安全に

利用する為の対策や対応について、Minaさかい総合運営デスクの指示に従います。

□申請、利用に当たっては、堺市市民交流広場条例同条例施行規則及び同管理運営規則

を遵守します。

□堺市市民交流広場指定管理業務個人情報保護規程について同意の上、申請を行います。

なお、堺市市民交流広場指定管理業務個人情報保護規程については、Minaさかいホーム

ページまたは Minaさかい総合運営デスクから取得閲覧できます。

注意

１ ※印の欄は、記入しないでください。
２ 堺市暴力団排除条例に基づき、申込内容等の確認のため必要に応じて、関係機関に

申請者の住所、氏名等申込書に記載されている情報を提供することがあります。